
 

（jimu2019.12） 

２０１９年１２月吉日 

法人インターネットバンキングご契約者 各位 

 

 

振込明細データ取得のお願いおよび「振込明細票発行手数料」改定のお知らせ 

 

平素は、「つるしん法人インターネットバンキング」をご利用いただきありがとうご

ざいます。 

 現在、「つるしん法人インターネットバンキング」でご利用いただいております、

総合振込および給与振込の振込明細データの取得可能期間は、振込指定日から「３カ

月間」となっています。 

上記期間内に振込明細データの取得を失念された場合は、「ＷＥＢ－ＦＢ振込明細

発行依頼書」を提出いただき、当金庫で代替の「振込明細票」を作成しております

が、本作成に大変時間を要しております。 

このようなことから、今般、作成手数料の改定を下記のとおりさせていただくこと

となりましたので、期間内に振込明細データを必ず取得いただきますようご協力お願

いいたします。 

 今後もお客さまにご満足いただけるよう、一層のサービス向上に努めてまいります

ので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．取扱変更日 

  ２０２０年４月１日（水） 

 

２．振込明細票発行手数料 

手数料の種類 現 行 改定後 

ＷＥＢ明細発行料 
１～５枚まで ４４０円 １，１００円 

６枚以上１枚毎に ８８円   ２２０円 

 

３．発行依頼からお渡しまでの期間 

  １０日～２週間程度 

 

４．お問合せ先 

敦賀信用金庫 業務部事務集中課 

ＴＥＬ：０７７０－２２－９４３３ 

 

以 上 

 


